
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/468/2023 

RADY GMINY BESKO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.). 

Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 77 946,02 zł.  

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 758    Różne rozliczenia  12 168,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t.  12 168,00 

  

2920 

 Subwencja ogólna z budżetu państwa 

 12 168,00 

 853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0,02 

  85395   Pozostała działalność  0,02 

   

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

(refundacja VAT)  0,02 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  65 778,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi  50 000,00 

  

0490 

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  50 000,00 

 90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  15 778,00 

  

6299 

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo gminnych, związków powiatów)samorządów 

województw, pozyskanych z innych źródeł  15 778,00 

- pismo Ministra Finansów ST3.4751.2.18.2023.10g z dn. 24.11.2023 r. 

§ 2. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 1 480 795,88 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 890



 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 600    Transport i łączność  1 477 196,92 

  60095   Pozostała działalność  1 477 196,92 

  

6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych (Budowa 

kładki pieszo – jezdnej na rzece Wisłok w Besku)  1 477 196,92 

 750    Administracja publiczna  3 598,96 

  75095   Pozostała działalność  3 598,96 

  

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 

lit.a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (miniPAKT-

gminne pracownie komputerowe)  3 598,96 

§ 3. 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 77 946,02 zł.  

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 801    Oświata i wychowanie  12 168,00 

  80101   Szkoły podstawowe  12 168,00 

  4790  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  12 168,00 

 853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0,02 

  85395   Pozostała działalność  0,02 

  3110  Świadczenia społeczne (refundacja VAT)  0,02 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  65 778,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi  50 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  50 000,00 

 90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  15 778,00 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  15 778,00 

§ 4. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 1 480 795,88 zł  

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 600    Transport i łączność  1 477 196,92 

  60095   Pozostała działalność  1 477 196,92 

   

6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych (Budowa kładki pieszo – jezdnej na rzece Wisłok 

w Besku)  1 477 196,92 

 750    Administracja publiczna  3 598,96 

  75095   Pozostała działalność  3 598,96 

  

4217 

 Zakup materiałów i wyposażenia 

 3 598,96 

§ 5. 1. Dokonuje się przeniesień dochodów pomiędzy paragrafami wg szczegółowych kwot przeniesień; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 890



 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  zwiększenia  zmniejszenia 

 750    Administracja publiczna  18 429,76  18 429,76 

  75095   Pozostała działalność  18 429,76  18 429,76 

 2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego (miniPAKT-

gminne pracownie komputerowe)   18 429,76 

 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mawa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego (miniPAKT-

gminne pracownie komputerowe)  18 429,76  

§ 6. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami wg szczegółowych kwot przeniesień; 

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  zwiększenia  zmniejszenia 

 750    Administracja publiczna  18 429,76  18 429,76 

  75095   Pozostała działalność  18 429,76  18 429,76 

  

4217 

 Zakup materiałów i wyposażenia  

 18 429,76 

 

6067 

 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  18 429,76 

 

 801    Oświata i wychowanie  17 495,68  11 690,68 

  80101   Szkoły podstawowe  5,00  

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  5,00  

 80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  17 490,68  

  

2310 

 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 17 490,68 

 

 80104   Przedszkola   11 690,68 

  

2310 

 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 

 11 690,68 

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza   5 805,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 

 

 5 805,00 

  

3260 

 Inne formy pomocy dla uczniów  

 5 805,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   10 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg   10 000,00 

  

4260 

 Zakup energii  

 10 000,00 

 926    Kultura fizyczna  10 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 890



 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  zwiększenia  zmniejszenia 

  92601   Obiekty sportowe  10 000,00  

  

4260 

 Zakup energii  10 000,00 

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu i Finansów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Maciej Mermer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 890


		2024-02-08T13:09:10+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




